
URZĄD GMINY  MIŁORADZ  
82-213 Miłoradz fax. (055) 271 15 65 
ul. Żuławska 9 tel. (055) 271 15 31 
 www.miloradz.malbork.pl 272 04 94 
e – mail  ug@miloradz.malbork.pl 272 04 96 

  

 
 
 

Miłoradz, dnia 17.11.2014 r. 
L.dz. 270.24.2014 

 

Wszyscy Uczestnicy Przetargu 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Budowę sieci wodociągowej  
. 
 
 

Gmina Miłoradz informuje, iż zgodnie z art. 38 ust 4 i 4a ustawy Prawo zamówień 

publicznych, dnia 17.11.2014 r. zmianom uległy zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 

Zmiany do SIWZ wyszczególnione zostały poniżej: 
 

 

I zmiana SIWZ: 
 
Rozdział VII pkt 1 (WADIUM) 
 
Było: 
 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 20 000 PLN (dwadzieścia tysięcy złotych). 
 
Jest: 
 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 10 000 PLN (dziesięć tysięcy złotych). 
 

 
II zmiana SIWZ: 

Rozdział IX pkt 2 (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) 

Było: 

Inne wymagania dotyczące przygotowania oferty: 

Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym zamkniętym opakowaniu/kopercie, która powinna być 

zaadresowana: 

 

Gmina Miłoradz  

Urząd Gminy w Miłoradzu 

ul. Żuławska 9, 82-213 Miłoradz  

oznakowana następująco: 

 

R. 271.12.2014 

„Oferta – Budowa sieci wodociągowej” 

Nie otwierać przed dniem 18.11.2014 r., do godz. 10:10 

 

oraz opatrzona nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy. 

 

 

http://www.miloradz.malbork.pl/
mailto:ug@miloradz.malbork.pl


Jest:  

Inne wymagania dotyczące przygotowania oferty 

Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym zamkniętym opakowaniu/kopercie, która powinna być 

zaadresowana: 

 

Gmina Miłoradz  

Urząd Gminy w Miłoradzu 

ul. Żuławska 9, 82-213 Miłoradz  

oznakowana następująco: 

 

R. 271.12.2014 

„Oferta – Budowa sieci wodociągowej” 

Nie otwierać przed dniem 21.11.2014 r., do godz. 10:10 

 

oraz opatrzona nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy. 

 

Rozdział IX pkt 3 (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) 

Było: 

Wykonawca może zmienić ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o 

wprowadzeniu zmiany przed upływem terminu do składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu 

zmian musi być złożone według takich samych zasad jak składana oferta tj. w zamkniętym 

opakowaniu/kopercie oznakowanej następująco: 

R. 271.12.2014 

„Oferta – Budowa sieci wodociągowej” 

Nie otwierać przed dniem 18.11.2014 r., do godz. 10:10- zmiana 

 

Koperta oznakowana na powyższych zasadach  zostanie  otwarta  podczas  sesji  otwarcia  ofert  wraz  

ofertą Wykonawcy, który wprowadził zmianę i zostaną dołączone do oferty. 

 

Jest: 

Wykonawca może zmienić ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o 

wprowadzeniu zmiany przed upływem terminu do składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu 

zmian musi być złożone według takich samych zasad jak składana oferta tj. w zamkniętym 

opakowaniu/kopercie oznakowanej następująco: 

R. 271.12.2014 

„Oferta – Budowa sieci wodociągowej” 

Nie otwierać przed dniem 21.11.2014 r., do godz. 10:10- zmiana 

 

Koperta oznakowana na powyższych zasadach  zostanie  otwarta  podczas  sesji  otwarcia  ofert  wraz  

ofertą Wykonawcy, który wprowadził zmianę i zostaną dołączone do oferty. 

 



III zmiana SIWZ: 

Rozdział X pkt 1 (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) 

Było: 

Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy w Miłoradzu, ul. Żuławska 9, 82-213 Miłoradz, sekretariat – 

pok. nr 1 lub przesłać na adres Zamawiającego do 18.11.2014 roku, do godz. 10:00. 

 

Jest: 

Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy w Miłoradzu, ul. Żuławska 9, 82-213 Miłoradz, sekretariat – 

pok. nr 1 lub przesłać na adres Zamawiającego do 21.11.2014 roku, do godz. 10:00. 

 

Rozdział X pkt 2 (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) 

Było: 

Otwarcie ofert odbędzie się 18.11.2014 roku o godz. 10:10 w Urzędzie Gminy w Miłoradzu, ul. 

Żuławska 9, 82-213 Miłoradz, sala narad – pok. nr 12 

 

Jest: 

Otwarcie ofert odbędzie się 21.11.2014 roku o godz. 10:10 w Urzędzie Gminy w Miłoradzu, ul. 

Żuławska 9, 82-213 Miłoradz, sala narad – pok. nr 12 

 

 

 
 
 

 
Z poważaniem: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Powyższe ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miłoradz. 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 

1. Wszyscy uczestnicy przetargu  
 

2. a/a  
 
 
 


